L
FPS MISSIONARE VOM KOSTBARENBLUT KOIIeg St- Josef

Eucharistiefeiern in der Weihnachtsoktav 2025

Mittwoch, 24. Dezember:

Donnerstag, 25. Dezember:

Freitag, 26. Dezember

Samstag, 27. Dezember

Sonntag, 28. Dezember

Montag, 29. Dezember

Dienstag, 30. Dezember

Samstag, 31. Dezember

1. Janner:

7.00 Uhr :
22.00 Uhr:

10.00 Uhr:

18.00 Uhr:

10.00 Uhr:

7.00Uhr:

7.00 Uhr:

7.00 Uhr:

7.00 Uhr:

Roratemesse (letzte Messe im Advent)
Christmette

hl. Messe am Christtag

Vesper, anschlieRend Aussetzung — Beginn
der Nacht- und Tagabetung

Fest des hl. Stephanus ( 2. Weihnachtstag)
hl. Messe (Johannes d. Evangelist)

hl. Messe (Fest der hl. Familie)

Todestag des hl. Kaspar

hl. Messe (5. Tag in der Oktav —
hl. Thomas Becket)

hl. Meese in der Oktav

keine Friihmesse

18.00 Uhr:

23 — 24 Uhr:

10.00 Uhr:

hl. Messe zum Jahresschluss

gestaltete Anbetung — Tedeum,
anschiellend anstollen auf das Neue
Jahr

hl. Messe am Hochfest der
Gottesmutter Maria - Neuja






